DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A NOVA POLÍTICA NACIONAL
DE IRRIGAÇÃO (LEI Nº 12.787/2013) E O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NA
AGRICULTURA BRASILEIRA de autoria de KELLISON LIMA CAVALCANTE, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72814

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72814